
Территориальная избирательная комиссия  

Чарышского района Алтайского края 
 

 ул.Центральная, д.20, с.Чарышское, Чарышский район, Алтайский край, 658170, тел./факс 8(38574) 22-5-07 

  

РЕШЕНИЕ 

 24 июня 2020 года  № 89/271-5 

 с. Чарышское  
 

О внесении изменений в решение 

территориальной избирательной комиссии 

Чарышского района Алтайского края от 19 

июня 2020 года № 87/265-5 «О времени 

(режиме) работы участковых избирательных 

комиссий при проведении общероссийского 

голосования по вопросу одобрения 

изменений в Конституцию Российской 

Федерации до дня голосования в помещении 

участковых избирательных комиссий» 
 

 

В соответствии с пунктом 10.5 Порядка общероссийского голосования по 

вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, 

утвержденного постановлением ЦИК России от 20 марта 2020 года № 244/4804-7 (в 

редакции от 23 июня 2020 года), на основании  решения Избирательной комиссии 

Алтайского края от 24 июня 2020 года № 84/697-7 «О внесении изменений в решение 

Избирательной комиссии Алтайского края от 16 июня 2020 года № 83/682-7 «О 

согласовании времени (режима) работы участковых избирательных комиссий при 

проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в 

Конституцию Российской Федерации до дня голосования в помещении участковой 

избирательной комиссии», территориальная избирательная комиссия Чарышского 

района Алтайского края  

РЕШИЛА: 

 

1. Внести в решение территориальной избирательной комиссии Чарышского 

района Алтайского края от 19 июня 2020 года № 87/265-5 «О времени (режиме) 

работы участковых избирательных комиссий при проведении общероссийского 

голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской 

Федерации до дня голосования в помещении участковых избирательных 

комиссий» (далее - решение) следующие изменения: 

1.1. Пункт 1 решения изложить в следующей редакции: 

 «Установить время (режим) работы участковых избирательных комиссий 

участков для голосования №№ 1818-1838 при проведении голосования до дня 

голосования в помещении участковых избирательных комиссий в период с 25 

по 30 июня 2020 года с 8.00 до 20.00 часов.». 

2. Довести настоящее решение до сведения соответствующих участковых 

избирательных комиссий. 



3. Направить настоящее решение для размещения на страничке «Избирательная 

комиссия» официального сайта муниципального образования Чарышский 

район Алтайского края и на официальном сайте Избирательной комиссии 

Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

Т.А.Бушуеву. 

 
 

Председатель    

С.В. Антоненко 

 (подпись)  

Секретарь    

         Т.А. Бушуева 

 (подпись)  

 

 

 

 

 

 

 

 


